МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2012                                                                                                                                № 49
с. Михайловское

	О назначении временно исполняющего обязанности главы Администрации Михайловского сельсовета

                     В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Михайловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы Администрации Михайловского сельсовета Савицкого Сергея Васильевича с 15.10.2012, с оплатой труда согласно штатного расписания.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию. (Долина Т.Т.)
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                 Г.М.Зенцова